
 
 
 

   
 

Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al I anno del CdLM in Scienze Ambientali A.A. 2021/2022 

Studente Tutor 
Cavalera Alessandra Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
De Luca Ylenia Prof.ssa Alessandra Genga 

alessandra.genga@unisalento.it 
De Vita Giovanni Prof. Francesco Paolo Fanizzi 

fp.fanizzi@unisalento.it  
De Vito Simona Teresa Prof. Francesco Paolo Fanizzi 

fp.fanizzi@unisalento.it 
Falcicchia Gianluca Prof. Pierpaolo Miglietta 

pierpaolo.miglietta@unisalento.it 
Greco Martina  Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Leuzzi Carmen Prof.ssa Alessandra Genga 

alessandra.genga@unisalento.it  
Marinosci Maria Elisa Prof. Sergio Rossi  

sergio.rossi@unisalento.it 
Micelli Francesca Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it  
Rizzo Marco Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Rizzo Sara Cosima Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it  
Sacco Valentina Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Stefano Alessandra Prof. Gabriele Giancane 

gabriele.giancane@unisalento.it  
Tamborino Silvia Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
Zito Elvira Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it  
 
 


